[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2020
	с. Камень-Рыболов
	№ 380-па

	О внесении изменения в Положение о порядке взимания и расходования платы с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком), осваивающего образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 11.07.2018 № 526-па

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 18.07.2019 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке взимания и расходования платы с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком), осваивающего образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 11.07.2018 № 526-па, следующее изменение:
- абзац второй пункта 2.7 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина